

Ⅲ. 定量的な開示事項（2025年3月期、2026年3月期）

● 自己資本の充実度に関する事項

イ. 信用リスク及びリスク・ウェイトのみなし計算が適用されるエクスポージャーに係る信用リスク・アセットの額
及び信用リスクに対する所要自己資本の額（単位：百万円）

項 目	2025年3月期		2026年3月期	
	リスク・アセット	所要自己資本額	リスク・アセット	所要自己資本額
現金	—	—	—	—
我が国の中央政府及び中央銀行向け	—	—	—	—
外国の中央政府及び中央銀行向け	—	—	—	—
国際決済銀行等向け	—	—	—	—
我が国の地方公共団体向け	—	—	—	—
外国の中央政府等以外の公共部門向け	—	—	—	—
国際開発銀行向け	—	—	—	—
地方公共団体金融機構向け	—	—	—	—
我が国の政府関係機関向け	10	0	0	0
地方三公社向け	—	—	—	—
金融機関、第一種金融商品取引業者及び保険会社向け	1,433	57	1,008	40
（うち、第一種金融商品取引業者及び保険会社向け）	60	2	30	1
カード・ポンド向け	—	—	—	—
法人等向け（特定貸付債権向けを含む。）	47,347	1,893	43,476	1,739
（うち特定貸付債権向け）	—	—	—	—
中堅中小企業等向け及び個人向け	49,707	1,988	58,806	2,352
（うちトラザクタ向け）	—	—	—	—
不動産関連連向け	46,303	1,852	43,058	1,722
（うち自己居住用不動産等向け）	14,363	574	13,434	537
（うち賃貸用不動産向け）	31,940	1,277	29,623	1,184
（うち事業用不動産関連連向け）	—	—	—	—
（うちその他不動産関連連向け）	—	—	—	—
（うちA D C向け）	—	—	—	—
劣後債権及びその他資本性証券等	—	—	—	—
延滞等向け（自己居住用不動産等向けを除く。）	3,689	147	3,252	130
自己居住用不動産等向けエクスポージャーに係る延滞	—	—	156	6
取立未済手形	—	—	—	—
信用保証協会等による保証付	1,464	58	1,670	66
株式会社地域経済活性化支援機構等による保証付	—	—	—	—
株式等	5,975	239	5,366	214
上記以外	3,579	143	3,852	154
（うち重要な出資のエクスポージャー）	—	—	—	—
（うち他の金融機関等の対象資本等調達手段のうち対象普通株式等及びその他外部T L A C関連調達手段に該当するもの以外のものに係るエクスポージャー）	—	—	—	—
（うち特定項目のうち調整項目に算入されない部分に係るエクスポージャー）	566	22	621	24
（うち総株主等の議決権の百分の十を超える議決権を保有している他の金融機関等に係るその他外部T L A C関連調達手段に関するエクスポージャー）	—	—	—	—
（うち総株主等の議決権の百分の十を超える議決権を保有していない他の金融機関等に係るその他外部T L A C関連調達手段に係るエクスポージャー）	—	—	—	—
（うち上記以外のエクスポージャー）	—	—	—	—
証券化	—	—	—	—
（うちSTC要件適用分）	—	—	—	—
（うち短期STC要件適用分）	—	—	—	—
（うち不良債権証券化適用分）	—	—	—	—
（うちSTC・不良債権証券化適用対象外分）	—	—	—	—
再証券化	—	—	—	—
リスク・ウェイトのみなし計算が適用されるエクスポージャー	3,906	156	5,851	234
未決取引	—	—	—	—
他の金融機関等の対象資本調達手段に係るエクスポージャーに係る経過措置によりリスク・アセットの額に算入されなかったものの額	—	—	—	—
合 計	163,417	6,536	166,500	6,660

（注）所要自己資本額＝リスク・アセット×4%

コンプライアンス
（法令等遵守）
リスク管理
地域密着型金融
の取り組み状況
事業の概況
主要な業務
の内容
役員一覧・
組織図
資本・株式・
従業員の状況
財務諸表
損益の状況
営業の状況
各種経営指標
バーゼルⅢ
（第3の柱）に
基づく開示事項
報酬等に関
する開示事項
店舗・ATM

ロ. マーケット・リスクに関する次に掲げる事項
該当ありません。

ハ. オペレーショナル・リスク相当額の合計額を8パーセントで除して得た額及びオペレーショナル・リスクに対する所要自己資本の額等
(単位：百万円)

項 目	2025年3月期	2026年3月期
オペレーショナル・リスク相当額の合計額を8%で除して得た額	9,822	10,754
オペレーショナル・リスクに対する所要自己資本の額	392	430
BI	6,548	7,169
BIC	785	860
ILM	1.00	1.00

二. リスク・アセットの合計額及び総所要自己資本額
(単位：百万円)

項 目	2025年3月期		2026年3月期	
	リスク・アセットの額	所要自己資本の額	リスク・アセットの額	所要自己資本の額
信用リスク	163,417	6,536	166,500	6,660
オペレーショナル・リスク	9,822	392	10,754	430
合計	173,239	6,929	177,255	7,090

バーゼルⅢ（第3の柱）に基づく開示事項

●信用リスク（リスク・ウェイトのみなし計算又は信用リスク・アセットのみなし計算が適用されるエクスポージャー及び証券化エクスポージャーを除く。）に関する事項

※期中平均残高は、期末残高から大幅に乖離していないため、記載しておりません。

イ. 信用リスクに関するエクスポージャーの期末残高及びエクスポージャーの主な種類別の内訳

ロ. 信用リスクに関するエクスポージャーの期末残高のうち、次に掲げる区分ごとの額及びそれらのエクスポージャーの主な種類別の内訳

(1) 地域別、(2) 業種別又は取引相手の別、(3) 残存期間別

ハ. 延滞エクスポージャーの期末残高又はデフォルトしたエクスポージャーの期末残高及びこれらの次に掲げる区分ごとの額

(1) 地域別、(2) 業種別又は取引相手の別

信用リスクに関するエクスポージャー及び三月以上延滞エクスポージャーの期末残高

(単位：百万円)

		信用リスクに関するエクスポージャーの期末残高							
				貸出金等、コミットメント及びその他のデリバティブ以外のオフ・バランス取引		債 券		延滞エクスポージャーの期末残高	
		2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期	2025年3月期	2026年3月期
地 域	国 内 計	264,405	258,741	192,860	200,659	23,898	7,777	3,816	3,142
	国 外 計	—	—	—	—	—	—	—	—
	地 域 別 計	264,405	258,741	192,860	200,659	23,898	7,777	3,816	3,142
	製 造 業	8,126	7,436	6,034	6,790	1,898	597	192	48
	農 業、 林 業	1,706	1,904	1,650	1,885	—	—	55	18
	漁 業	414	356	408	356	—	—	5	—
	鉱 業、採石業、砂利採取業	60	42	60	42	—	—	—	—
	建 設 業	23,192	23,725	21,606	23,010	1,043	378	541	336
	電気・ガス・熱供給・水道業	11,862	9,986	10,501	9,346	1,188	499	172	140
	情 報 通 信 業	1,639	1,319	924	914	698	398	16	7
	運 輸 業、郵 便 業	4,117	3,964	3,285	3,220	493	530	338	214
	卸 売 業、小 売 業	16,206	16,046	14,650	15,333	998	214	557	498
	金 融 業、保 険 業	5,154	2,463	1,921	1,506	3,233	956	—	—
	不 動 産 業、物 品 賃 貸 業	61,305	61,876	58,898	60,044	2,125	1,166	281	665
	各 種 サ ー ビ ス 業	37,815	39,809	36,120	38,516	260	137	1,434	1,156
業 種	国 ・ 地 方 公 共 団 体	15,418	5,456	3,462	2,557	11,955	2,898	—	—
	個 人	33,553	37,190	33,333	37,133	—	—	219	56
	そ の 他	—	—	—	—	—	—	—	—
	業 種 別 計	220,574	211,579	192,860	200,659	23,898	7,777	3,816	3,142
	そ の 他 (区 分 な し)	43,830	47,161	—	—	—	—	—	—
	残 高 合 計	264,405	258,741	192,860	200,659	23,898	7,777	3,816	3,142
	1 年 以 下	35,319	42,560	32,055	35,674	1,888	5,812	1,376	1,073
	1 年 超 3 年 以 下	20,980	11,520	9,785	9,614	10,791	1,668	403	237
	3 年 超 5 年 以 下	21,154	19,355	12,458	18,672	8,208	196	488	487
	5 年 超 7 年 以 下	21,355	16,051	20,883	15,743	197	—	274	307
	7 年 超 10 年 以 下	27,816	25,176	25,091	24,965	2,216	—	509	210
	10 年 超	93,035	96,038	91,676	95,113	597	99	761	825
	期 限 の 定 め の な い も の	912	877	909	876	—	—	2	0
	そ の 他 (区 分 な し)	43,830	47,161	—	—	—	—	—	—
	残存期間別計	264,405	258,741	192,860	200,659	23,898	7,777	3,816	3,142

(注) 1. オフ・バランス取引はデリバティブ取引を除いております。

2. 政府保証債、公社公団債は金融業、保険業に区分。

バーゼルⅢ（第3の柱）に基づく開示事項

二. 一般貸倒引当金、個別貸倒引当金の期末残高及び期中の増減額
一般貸倒引当金、個別貸倒引当金の期末残高及び期中増減額 (単位：百万円)

		期 首 残 高	当期増加額	当期減少額		期 末 残 高
				目 的 使 用	そ の 他	
一 般 貸 倒 引 当 金	2025年3月期	1,323	1,244	—	1,323	1,244
	2026年3月期	1,244	1,275	—	1,244	1,275
個 別 貸 倒 引 当 金	2025年3月期	1,751	1,235	509	1,241	1,235
	2026年3月期	1,235	756	538	696	756
合 計	2025年3月期	3,074	2,479	509	2,564	2,479
	2026年3月期	2,479	2,032	538	1,940	2,032

(注) 当期減少額（その他）欄に記載の減少額は、それぞれ次の理由によるものであります。
一般貸倒引当金…洗替による取崩（2025年3月期・2026年3月期）
個別貸倒引当金… // （2025年3月期・2026年3月期）

（一般貸倒引当金の地域別、業種別内訳）
一般貸倒引当金については、地域別・業種別ごとに算定を行っていないため、開示しておりません。

（個別貸倒引当金の地域別、業種別内訳） (単位：百万円)

	期 末 残 高	
	2025年3月期	2026年3月期
国 内 計	1,235	756
国 外 計	—	—
地 域 別 計	1,235	756
製 造 業	39	9
農 業、林 業	7	6
漁 業	—	—
鉱業、採石業、砂利採取業	—	—
建 設 業	246	70
電気・ガス・熱供給・水道業	114	40
情 報 通 信 業	6	1
運 輸 業、郵 便 業	56	39
卸 売 業、小 売 業	263	242
金 融 業、保 険 業	—	—
不動産業、物品賃貸業	21	44
各 種 サ ー ビ ス 業	339	297
国・地方公共団体	—	—
個 人	139	3
そ の 他	—	—
業 種 別 計	1,235	756

ホ. 業種別又は取引相手の別の貸出金償却の額 (単位：百万円)

	貸出金償却	
	2025年3月期	2026年3月期
製 造 業	—	—
農 業、林 業	—	—
漁 業	—	—
鉱業、採石業、砂利採取業	—	—
建 設 業	—	—
電気・ガス・熱供給・水道業	—	—
情 報 通 信 業	—	—
運 輸 業、郵 便 業	—	—
卸 売 業、小 売 業	—	—
金 融 業、保 険 業	—	—
不動産業、物品賃貸業	—	—
各 種 サ ー ビ ス 業	—	—
国・地方公共団体	—	—
個 人	—	—
そ の 他	—	—
業 種 別 計	—	—

ヘ. 標準的手法が適用されるエクスポージャーのうち自己資本比率告示第55条から第76条まで及び第77条の2の規定に該当するエクスポージャーのポートフォリオの区分ごとの内訳 (単位：百万円)

ポートフォリオ区分	2025年3月期					
	CCF・信用リスク削減手法勘案前		CCF・信用リスク削減手法勘案後		信用リスク・ア セットの額	リスク・ウェイトの加重平均値 (%)
	オン・バランス シートのエク スポージャーの額	オフ・バランス シートのエク スポージャーの額	オン・バランス シートのエク スポージャーの額	オフ・バランス シートのエク スポージャーの額		
我が国の中央政府及び中央銀行向け	27,033	—	27,033	—	—	—
外国の中央政府及び中央銀行向け	—	—	—	—	—	—
我が国の地方公共団体向け	4,993	—	4,993	—	—	—
我が国の政府関係機関向け	102	—	102	—	10	10.39
金融機関、第一種金融商品取引業者及び保険会社向け	6,265	—	6,265	—	1,433	22.87
法 人 等 向 け	58,485	520	58,401	520	47,347	80.36
中堅中小企業等向け及び個人向け	65,768	6,069	65,446	766	49,707	75.07
不 動 産 関 連 向 け	52,953	—	52,953	—	46,303	87.44
延 滞 等 向 け	2,596	—	2,596	—	3,689	142.1
信用保証協会等による保証付	21,047	—	21,047	—	1,464	6.96
株 式 等	5,974	—	5,974	—	5,975	100.02
そ の 他	3,018	—	3,018	—	—	—
合 計	248,239	6,590	247,833	1,287	155,932	62.59

コンプライアンス
リスク管理
地域密着型金融
の取り組み状況
事業の概況
主要な業務
役員一覧・
組織図
資本・株式・
従業員の状況
財務諸表
損益の状況
営業の状況
各種経営指標
バーゼルⅢ
（第3の柱）に
基づく開示事項
報酬等に関する開示事項
店舗・ATM
一覧

バーゼルⅢ（第3の柱）に基づく開示事項

(単位：百万円)

ポートフォリオ区分	2026年3月期					
	CCF・信用リスク削減手法勘案前		CCF・信用リスク削減手法勘案後		信用リスク・アセットの額	リスク・ウェイトの加重平均値(%)
	オン・バランスシートのエクスポージャーの額	オフ・バランスシートのエクスポージャーの額	オン・バランスシートのエクスポージャーの額	オフ・バランスシートのエクスポージャーの額		
我が国の中央政府及び中央銀行向け	16,871	—	16,871	—	—	—
外国の中央政府及び中央銀行向け	—	—	—	—	—	—
我が国の地方公共団体向け	3,455	—	3,455	—	—	—
我が国の政府関係機関向け	1	—	1	—	0	10.00
金融機関、第一種金融商品取引業者及び保険会社向け	4,390	—	4,390	—	888	20.23
法人等向け	51,818	211	51,778	211	43,597	83.86
中堅中小企業等向け及び個人向け	77,960	5,998	77,566	759	58,806	75.08
不動産関連向け	49,802	—	49,802	—	43,058	86.46
延滞等向け	2,387	—	2,386	—	3,252	136.27
延滞等向け（自己居住用）	156	—	156	—	156	100.00
信用保証協会等による保証付	22,104	—	22,104	—	1,670	7.56
株式等	4,127	—	4,127	—	5,366	130.02
その他	3,061	—	3,061	—	—	—
合計	236,140	6,210	235,704	971	156,796	66.25

ト．標準的手法が適用されるエクスポージャーのうち自己資本比率告示第55条から第76条まで及び第77条の2の規定に該当するエクスポージャーについて、適切なポートフォリオの区分ごとのCCFを適用した後及び信用リスク削減手法の効果を勘案した後のエクスポージャーの額並びにこの適切な数のリスク・ウェイトの区分ごとの内訳

(単位：百万円)

ポートフォリオ区分	2025年3月期											
	資産の額及び与信相当額の合計額（CCF・信用リスク削減効果適用後）											
	40%未満	40%以上70%以下	75%	80%	85%	90%以上100%以下	105%以上130%以下	150%	250%（注）	400%（注）	1250%	合計
我が国の中央政府及び中央銀行向け	27,033	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	27,033
外国の中央政府及び中央銀行向け	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
我が国の地方公共団体向け	4,993	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	4,993
我が国の政府関係機関向け	102	—	—	—	—	0	—	—	—	—	—	102
金融機関、第一種金融商品取引業者及び保険会社向け	5,765	500	—	—	—	—	—	—	—	—	—	6,265
法人等向け	3,099	5,634	570	—	41,032	8,484	100	—	—	—	—	58,921
中堅中小企業等向け及び個人向け	—	—	66,023	—	—	189	—	—	—	—	—	66,213
不動産関連向け	3,929	3,469	17,317	—	—	—	27,769	466	—	—	—	52,953
延滞等向け	—	122	—	—	—	164	—	2,309	—	—	—	2,596
信用保証協会等による保証付	21,047	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	21,047
株式等	—	—	—	—	—	—	—	—	5,974	—	—	5,974
その他	3,018	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	3,018
合計	68,989	9,726	83,911	—	41,032	8,839	27,869	2,776	5,974	—	—	249,120

(単位：百万円)

ポートフォリオ区分	2026年3月期											
	資産の額及び与信相当額の合計額（CCF・信用リスク削減効果適用後）											
	40%未満	40%以上70%以下	75%	80%	85%	90%以上100%以下	105%以上130%以下	150%	250%（注）	400%（注）	1250%	合計
我が国の中央政府及び中央銀行向け	16,871	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	16,871
外国の中央政府及び中央銀行向け	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
我が国の地方公共団体向け	3,455	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	3,455
我が国の政府関係機関向け	1	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1
金融機関、第一種金融商品取引業者及び保険会社向け	4,390	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	4,390
法人等向け	801	2,285	197	—	40,735	7,868	101	—	—	—	—	51,990
中堅中小企業等向け及び個人向け	—	—	78,077	—	—	248	—	—	—	—	—	78,325
不動産関連向け	3,720	4,174	16,177	—	—	—	25,505	225	—	—	—	49,802
延滞等向け	—	115	—	—	—	423	—	1,847	—	—	—	2,386
延滞等向け（自己居住用）	—	—	—	—	—	156	—	—	—	—	—	156
信用保証協会等による保証付	22,104	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	22,104
株式等	—	—	—	—	—	—	—	—	4,127	—	—	4,127
その他	3,061	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	3,061
合計	54,408	6,575	94,452	—	40,735	8,696	25,607	2,072	4,127	—	—	236,675

(注) 経過措置を適用する前のリスク・ウェイトの区分に応じた額を記載しています。

コンプライアンス
(法令等遵守)
リスク管理
地域密着型金融の取り組み状況
事業の概況
主要な業務の内容
役員一覧・組織図
資本・株式・従業員の状況
財務諸表
損益の状況
営業の状況
各種経営指標
バーゼルⅢ（第3の柱）に基づく開示事項
報酬等に関する開示事項
店舗・ATM

チ. 標準的手法が適用されるエクスポージャーのうち自己資本比率告示第55条から第76条まで及び第77条の2の規定に該当するエクスポージャーの適切な数のリスク・ウェイトの区分ごとの内訳 (単位: 百万円)

	2025年3月期			
	CCF・信用リスク削減効果適用前		CCFの加重平均値 (%) (注) 2	資産の額及び与信 相当額の合計額 (CCF・信用リスク 削減効果適用後)
	オン・バランス 資産項目	オフ・バランス 資産項目		
40%未満	68,989	—	—	68,989
40%以上70%以下	9,726	—	—	9,726
75%	83,656	4,172	13.83	83,911
80%	—	—	—	—
85%	40,826	274	100.00	41,032
90%以上100%以下	8,419	2,143	20.32	8,839
105%以上130%以下	27,869	—	—	27,869
150%	2,776	—	—	2,776
250% (注) 1	5,974	—	—	5,974
400% (注) 1	—	—	—	—
1250%	—	—	—	—
合 計	248,239	6,590	19.53	249,120

(単位: 百万円)

	2026年3月期			
	CCF・信用リスク削減効果適用前		CCFの加重平均値 (%) (注) 2	資産の額及び与信 相当額の合計額 (CCF・信用リスク 削減効果適用後)
	オン・バランス 資産項目	オフ・バランス 資産項目		
40%未満	54,408	—	—	54,408
40%以上70%以下	6,575	—	—	6,575
75%	94,335	3,517	14.53	94,452
80%	—	—	—	—
85%	40,721	27	100.00	40,735
90%以上100%以下	8,289	2,665	16.22	8,696
105%以上130%以下	25,607	—	—	25,607
150%	2,073	—	—	2,072
250% (注) 1	4,127	—	—	4,127
400% (注) 1	—	—	—	—
1250%	—	—	—	—
合 計	236,140	6,210	15.63	236,675

(注) 1. 経過措置を適用する前のリスク・ウェイトの区分に応じた額を記載しています。
2. CCFの加重平均値は、CCFを適用した後および信用リスク削減効果適用前のオフ・バランス資産項目の額を、CCFを適用する前および信用リスク削減効果適用前のオフ・バランス資産項目の額で除した割合です。

信用リスク削減手法に関する事項

イ. 標準的手法又は基礎的内部格付手法が適用されるポートフォリオについて、次に掲げる信用リスク削減手法が適用されたエクスポージャーの額 (単位: 百万円)

	2025年3月期	2026年3月期
適格金融資産担保が適用されたエクスポージャー	406	435

ロ. 標準的手法又は内部格付手法が適用されるポートフォリオについて、保証又はクレジット・デリバティブが適用されたエクスポージャーの額 (単位: 百万円)

	2025年3月期	2026年3月期
保証又はクレジット・デリバティブが適用されたエクスポージャー	—	—

派生商品取引及び長期決済期間取引の取引相手のリスクに関する事項

- イ. 与信相当額の算出に用いる方式
該当ありません。
- ロ. グロス再構築コストの額（零を下回らないものに限る。）の合計額
該当ありません。

バーゼルⅢ（第3の柱）に基づく開示事項

- 八. 担保による信用リスク削減手法の効果を勘案する前の与信相当額（派生商品取引にあつては、取引の区分ごとの与信相当額を含む。）
該当ありません。
- 二. ロ.に掲げる合計額及びグロスのアドオンの合計額から八.に掲げる額を差し引いた額（カレント・エクスポージャー方式を用いる場合に限る。）
該当ありません。
- ホ. 担保の種類別の額
該当ありません。
- ヘ. 担保による信用リスク削減手法の効果を勘案した後の与信相当額
該当ありません。
- ト. 与信相当額算出の対象となるクレジット・デリバティブの想定元本額をクレジット・デリバティブの種類別、かつ、プロテクションの購入又は提供の別に区分した額
該当ありません。
- チ. 信用リスク削減手法の効果を勘案するために用いているクレジット・デリバティブの想定元本額
該当ありません。

●証券化エクスポージャーに関する事項

- イ. 銀行がオリジネーターである場合における信用リスク・アセットの算出対象となる証券化エクスポージャーに関する事項
該当ありません。
- ロ. 銀行が投資家である場合における信用リスク・アセットの算出対象となる証券化エクスポージャーに関する事項
該当ありません。
- ハ. 銀行がオリジネーターである場合におけるマーケット・リスク相当額の算出対象となる証券化エクスポージャーに関する事項
該当ありません。
- 二. 銀行が投資家である場合におけるマーケット・リスク相当額の算出対象となる証券化エクスポージャーに関する事項
該当ありません。

●CVAリスクに関する事項

該当ありません。

●マーケット・リスクに関する事項

該当ありません。

コンプライアンス
(法令等遵守)

リスク管理

地域密着型金融
の取り組み状況

事業の概況

主要な業務
の内容

役員一覧・
組織図

資本・株式・
従業員の状況

財務諸表

損益の状況

営業の状況

各種経営指標

バーゼルⅢ
(第3の柱)に
基づく開示事項

報酬等に
関する開示事項

店舗・ATM
一覧

バーゼルⅢ（第3の柱）に基づく開示事項

●出資等又は株式等エクスポージャーに関する事項

イ. 貸借対照表計上額、時価及び次に掲げる事項に係る貸借対照表計上額

(1) 上場している出資等又は株式等エクスポージャー（以下「上場株式等エクスポージャー」という。）

(2) 上場株式等エクスポージャーに該当しない出資等又は株式等エクスポージャー

(単位：百万円)

	2025年3月期 貸借対照表計上額	2026年3月期 貸借対照表計上額
上場株式等エクスポージャー	9,454	10,655
上場株式等エクスポージャーに該当しない出資等又は株式等エクスポージャー	129	126
合 計	9,584	10,781

ロ. 出資等又は株式等エクスポージャーの売却及び償却に伴う損益の額

(単位：百万円)

	2025年3月期	2026年3月期
売却損益額	421	1,217
償却額	—	—

ハ. 貸借対照表で認識され損益計算書で認識されない評価損益の額

(単位：百万円)

	2025年3月期	2026年3月期
貸借対照表で認識され損益計算書で認識されない評価損益の額	3,609	6,653

二. 貸借対照表及び損益計算書で認識されない評価損益の額

該当ありません。

ホ. 株式等エクスポージャーのポートフォリオの区分ごとの額

該当ありません。

●リスク・ウェイトのみなし計算又は信用リスク・アセットのみなし計算が適用されるエクスポージャーの額

(単位：百万円)

	2025年3月期	2026年3月期
ルック・スルー方式	6,793	10,145
マンドート方式	—	—
蓋然性方式（250%）	—	—
蓋然性方式（400%）	—	—
フォールバック方式	—	—
合計	6,793	10,145

(注) ルック・スルー方式とは、ファンド内の個々の組入資産の信用リスク・アセットの額を算出し、合算する方式です。

●金利リスクに関する事項

IRRBB 1：金利リスク

(単位：百万円)

項番		イ	ロ	ハ	ニ
		△EVE		△NII	
		当期末	前期末	当期末	前期末
1	上方パラレルシフト	396	292	416	305
2	下方パラレルシフト	0	0	0	0
3	スティープ化	544	870		
4	フラット化	0	0		
5	短期金利上昇	0	0		
6	短期金利低下	0	0		
7	最大値	544	870	416	305
		ホ		ヘ	
		当期末		前期末	
8	自己資本の額	17,997		16,668	

コンプライアンス
(法令等遵守)

リスク管理

地域密着型金融
の取り組み状況

事業の概況

主要な業務
の内容

役員一覧・
組織図

資本・株式・
従業員の状況

財務諸表

損益の状況

営業の状況

各種経営指標

バーゼルⅢ
(第3の柱)に
基づく開示事項

報酬等に
関する開示事項

店舗・ATM
一覧